ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2021ç. нарăс уйăхĕн  01-мĕшĕ  5№
Йĕкĕрвар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРВАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 февраля  2021г.   №5
село Игорвары

О возложении обязанности специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны
Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 21 декабря 1994г № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998г № 28 – ФЗ «О гражданской обороне», от 6 октября 2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 1998г «О создании в организациях структурных подразделений, специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», законов Чувашской Республики от 15 апреля 1996г № 7 «О защите населения и территорий Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 18 октября 2004г № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Обязанности специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах беру на себя.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Игорварского сельского поселения                                                       В.А.Федоров

image1.png